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文書番号

特定原材料の混入防止

衛生管理の目的

特定原材料の混入による食物アレルギー被害の防止、アレルギー情報の提供。

特定原材料に対する製品一覧

ＫＰＥ

管理部署 衛生 ページ １３／４３

無塩せきベーコン

赤丸ハムスライス
×

白角ハムスライス

特級あらびきウィンナー

ポークウィンナー20ｇ

〇

・右側には、鶏肉が置いてあるので、汚染されないように保管す
る。

△

特定原料の混入防止方法

・製造マニュアルページ２５を参照。

・保管場所は、２階　左冷蔵庫・左側に保管する。

・包丁、まな板は、専用のものを使用する。

リテイナーベコン

皮なしウィンナー

ロースハムスライス

角ボンレスハムスライス

ベーコンスライス

荒挽ウィンナー

※上記の区分で、カット作業等を行う。


